Kilpailu 21.10.2018, paikka Vipusenkatu 25, Lahti

Pikkumini 3, C agility kello 9:00 (6), D agility kello 10:35 (7), E hyppy kello 12:20 (6)

Cc
100
101
102

104
105
106

D
100
101
102
103
104
105
106

E

101
102
103

104 karmay

105
106

Rotu
pitmay
jackru
schipp
kleins

papill
kaapin

Nimi
Bruce
Siiri
Taru
lita
Neela
Pai
Doona

Virallinen nimi
Maxi-Tax Offspring

BALLBREAKER'S STELLA SOLARIA

AINARAKAS
Tempore Name Game

MANTYKUMMUN HATTIVATTI

Neelis Bonnie Pie

Ohjaaja

Tomi Metsa
Piia Bergstrom
Tanja Sundqvist
Emma Raiha
Johanna Myllyla
Jaana Airola

TINY HARRIDAN'S NOVEMBER RAIN Niina Taalikka

Mini 3, C agility kello 9:00 (22), D agility kello 10:35 (26), E hyppy kello 12:20 (25)

Cc
107
108
109
110
111
112
113

115
116
117
118

121
122
123
124

126
127
128
129
130
131
132

D
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

E
107
108
109

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Rotu
parson
mittel
shelam
shelam
borter
parson
mittel
jackru
mittel
papill
parson
mittel
kaapin
shelam
jackru
parson
kaasna
kleins
borter
parson
cocspa
borter
borter
shelam
parson
kaapin

Nimi
Aksén
Pertti
Miri
Nasta
Diego
Neve
Rusina
Miina
Koda
Mocca
Tara
Konsta
Opal
Cooper
Mili
Werna
Hercco
Coco
Speedy
Cara
Vilma
Armi
Muru
Trick
Misty
Sisu

Virallinen nimi

TUPLA-TAPLAN TIIKERILILJA

Mintgarden's Berlin

White Coastal Little Nothern Symphony
HAPPY MASTER'S XMAS FAIRY

Gainsay Blue Ice

After Barnakin Dramaqueen

Sirbendur Brownie

Walking Disaster's Enterprise

Mintgarden's Vidar
Neelis Absolut Mocca

TUPLA-TAPLAN KATLA

Hulmukan Konsta

A'DREAMS BLACK OPAL
Mustantassun Pikkarainen

Tsarodej Jack Rina
Repoketun Jippu
Trixer Hercule Poirot

Pienenpolun Coconut Craeker

Geehaw Hot Ice

Peatdigger lon Fire Fly

Vicky Leen Made For Dreams
Tigerlike Taste Of Chaos
BORDER ROCK'S ROSEMARY
SILIMEN USVAMETSAN PRINSSI

Scotstyles Misty Flip

A'DREAMS BLACK SISU

Ohjaaja
Ullamari Kokko
Sirpa Hanninen
Jana Bekeneva
Sari Laihanen
Kirsi Vilen

Maija Karhu
Minni Sangi

Piia Bergstrom
Paivi Lahtinen
Jaana Airola

Mia Vlasoff
Laura Kauppinen
Raili Vierula

Kai Suomalainen
Heikki Valtokari
Tiina Mynttinen
Satu Tolppanen
Jonna Saarela
Kirsi Vilen
Sanna Rannikko
Anu Pousi

Kaisa Karttunen
Melissa Naukkarinen
Marja Peltonen
Anne Rantanen
Raili Vierula

Medi 3, C agility kello 9:45 (27), D agility kello 11:25 (33), E hyppy kello 13:00 (33)

Cc
133
134

136
137
138
139
140
141
142
143

145
146
147
148
149
150
151

D
133
134

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

E
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Rotu
kromfo
shelam
shelam
parson
shelam
koohon
isllam
parson
X-rotu
shelam
kromfo
parson
schape
espves
auskel
parson
parson
shelam
cocspa

Villahteen Agility-Urheilijat ry

Nimi
Flaksi
Kuje
Pihka
Yonna
Elmo
Matti
Inga
llo
Fanni
Welmu
Aida
Topi
Jippo
Minttu
Lila
Fanny
Pava
Skip
Chili

Virallinen nimi
Raasillan Chestnut

Agarwaen Cyan Windfall
Brainpool's Flame Of Passion

Bravefellow Yonna
Képylaakson ElImo
Oorbellen Matt
Vongoivan Inga
Xtremely B-Bogy
FANNI

SHETFUN BLAZING PRINCE

Cierimon Aida
Lamun Edison

Ohjaaja

Teemu Kollanen
Hanna Peramaki
Sari Strémberg
Merja Laaksonen
Katja Kumpulainen
Pia Léyttynen
Paula Ruotsalainen
Kaija Salmi

Minna Tiihonen
Maria Hamalainen
Minna Ojapalo
Ulla Nikkila

HASTANGENS ALDRIG GER JAG UPP Tuija Laurila

Concurrido Brecina

Ahmakulman Dream Girl
TUPLA-TAPLAN SAFIIRI
Tupla-Téplan Maximus

GOLDEN ROSE WHISPER OF DESTINY
LADYSPLIT'S ERLING

Riitta Haaranen
Suvi Paasonen
Hannu Juottonen
Toni Koutu
Marja Peltonen
Mari Silander

Seura
KARKK
KSSK
VAU
VAU
NOVA
P-HAU
ToDo

Seura
KSSK
JAU

LAU
VAU
LAU
JAU
KSSK
HSKH
P-HAU
P-HAU
JAU
VAU
JAU
VAU
LAU
BAT
KSSK
VAU
JAU
KOVA
LAU
VAU
P-HAU
RIMA
VAU

Seura
JAU
JAT
JAU
VAU
HEILU
KOOHO
JAU
VAU
HSKH
P-HAU
KSSK
P-HAU
VAU
JAU
MAH
BAT
LAGI
P-HAU
VAU

SAGI
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Kilpailu 21.10.2018, paikka Vipusenkatu 25, Lahti

Medi 3, C agility kello 9:45 (27), D agility kello 11:25 (33), E hyppy kello 13:00 (33)

C D E Rotu
152 152 152 isllam
153 153 153 shelam
154 154 154 skette

155 155 shelam
156 156 156 shiba
157 157 157 mudi
158 158 shelam
159 159 159 espves
160 160 160 shelam
161 161 kesvil
162 162 162 schape
163 163 manter
164 164 cocspa
165 165 mudi
166 166 166 shelam

Nimi
Minttu
Zorro

Virallinen nimi
Vongoivan Druna
Mustan Helmen Run To You

Tsekkonenlllusia Tuskulum

Sansa
Navi
Musi
Kira
Moona
Zorro
Jalo
Aranda
lisa
Luna
Tico
Deuvil

Silimen Kamarineito

Mirai No Ayumi Akai
Vimmatun Venaavahan
Shegur\'n Uskomaton Ursula
Concurrido Osita
ABUNDANTIA'S HOT PIPER
Myrskytuuli

Lumikuono Isla Baranda
ROCKSTYLE'S NAME OF THE GAME
Merazure Urban Legend
Mustapippurin Valomerkki
Copystyle Why Not

Ohjaaja

Paula Ruotsalainen
Annariina Nikku
Anna-Maija Grénlund
Pirjo Kilpi

Jaana Saaskilahti
Ainoleena Nagy
Tuuli Laukkanen
Riitta Haaranen
Inka Koskinen

Eira Lampén

Soile Malmivuori
Essi Krans

Inka Saarinen

Enni harkanen
Annariina Nikku

Pikkumaksi 3, C agility kello 14:15 (21), D agility kello 15:35 (23), E hyppy kello 17:05 (22)

C D E Rotu
167 167 167 auskel
168 168 168 auspai
169 169 169 auskel
170 170 170 borcol
171 171 171 schape
172 172 172 appenz
173 173 173 borcol
174 174 174 espves

175 175 novnou
176 176 176 auskel
177 177 177 auskel
178 178 178 borcol
179 179 179 labnou
180 180 180 auskel
181 181 181 auskel
182 182 182 borcol
183 183 183 borcol
184 184 184 espves
185 185 185 borcol
186 186 186 espves

187 187 lagrom
188 188 espves
189 189 189 espves

Nimi
Viljo
Stella
Devi
Sylvi
Tova
Kiti
Fiilis
Pancho
Minni
Tuuri
Eppu
Piina
Tuikku
Chili
Nasta
Luna
Sole
Rico
Torsti
Toffe
Tyyne
Nuka
Toivo

Virallinen nimi

Yacatis Gorrang-Dwanko
Belainin Unlimited Speed

Royal Coctail Someone Like You
Arttulan Ou Nou

Hasténgens Allt | En Enda Tova
Alpenhirts Kitty

Maatilan Aurinkotuuli
Kuurakirsun Komein Kundi
HOPOHANNAN HULVATTOMAN HUPSU
Deepeyes Possibly Maybe V
MUSNAT DAPTO

Something Like Extravagant
Middle River's Gun Candle
DIDAKTIC'S CUBA LIBRE
Nallikallion Riehakas Rohkelikko
Tronic Mohigana

Toberoi Ace Of Spades
Marikharon Topman

Linnaniityn Asterix

Nuutuksen Toffee

Amorevole Pepita

Marikharon Jackpot

Aquagruaz Querido Tomillo

Ohjaaja

Senni Antamaniemi
Minna Vahlstrém
Salla Koskinen
Juuli Ahonen
Marika Forslund
Pirjo-Leena Kyrénaho
Kirsi Kokkonen
Asta Vento-Mikkola
Sirkku Sivo

Marika Blom

Ritva Seilo

Sanni Muurmaki
Kati Tarkiainen
Virpi Koski

Laura Leinonen
Noona Puolakka
Kati Tenhonen
Eeva Meittamo
Kaisa Koistinen
Taina Latikka
Jukka Péyry

Katja Siekkinen
Merja lhonen

Maksi 3, C agility kello 14:50 (33), D agility kello 16:15 (35), E hyppy kello 17:45 (33)

C D E Rotu
190 190 190 auspai
191 191 191 auspai
192 192 192 borcol
193 193 193 appenz
194 194 194 borcol
195 195 195 borcol
196 196 196 borcol
197 197 197 borcol
198 198 198 borcol
199 199 199 belpam
200 200 200 auskel
201 201 201 borcol

202 202 lappor
203 203 203 belpag

Villahteen Agility-Urheilijat ry

Nimi
Elli
Varjo
Himo
Nekku
Muusi
Barocco
Clio
Chess
Cajo
Pika
Tron
Bolt
Raipe
Gigo

Virallinen nimi

Riekonhovin Elizabeth
Dancing Skies Buccaneer
Karmiwan Qmis

Alpenhirts Nea

Mindpower Wisdom

Lumos Solem Barocco
Diolch Pink

Peatdigger Chess

Border Treasure Eternal Flame
Ruutipussi Quick
Sparrowhill Typhoon Tron
Something Like Extra Power
Tuhkavuorten Oinen Aave
Finn Noir Just A Gigolo

Ohjaaja

Minna Vahlstrém
Kirsi Puustinen
Taija Makela
Pirjo-Leena Kyrénaho
Mariel Alin

Jana Bekeneva
Jenni Karstunen
Sanna Rannikko
Maria Huttunen
Susanna Stark
Lotta Lehtinen
Sanni Muurmaki
Hanna Pylkkénen
Mervi Huurros

Seura
JAU
JAU
HSKH
P-HAU
VAU
HSKH
KOVA
JAU
VAU
RIMA
P-HAU
KOVA
CcoC
LAU
JAU

Seura
KOVA
HSKH
JAT
ToDo
KOTKA
I-HAH
LAU
HEILU
VAU
LAU
LAU
JAT
MAH
P-HAU
JAT
HPSK
BAT
VESIK
LAU
VAU
P-HAU
VAU
KK-99

Seura
HSKH
VAU
MANTS
I-HAH
I-HAH

BAT
JAU
SiSu
PORSK
P-HAU
JAT
VAU
SBPKY

SAGI
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Kilpailu 21.10.2018, paikka Vipusenkatu 25, Lahti

Maksi 3, C agility kello 14:50 (33), D agility kello 16:15 (35), E hyppy kello 17:45 (33)

Cc
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

221
222
223
224

D
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

E
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214
215
216
217
218
219
220

222
223
224

Rotu
belpam
pitcol
X-rotu
auspai
borcol
borcol
belpag
borcol
lyhcol
labnou
belpat
borcol
belpag
borcol
borcol
borcol
lyhcol
briard
kromfo
borcol
belpam

Villahteen Agility-Urheilijat ry

Nimi
Tarmo
Taavi
Max
Assa
Kiva
Fly

llo
Amelia
Ventus
Riemu
Kisa
Cari
Sinni
Trix
Classy
Dante
Kuura
Talli
Ruffe
Des
Riemu

Virallinen nimi
Pinkojan Rodriguez
Ruffenuff Ten Points
MAX

POPOTIN BARCHEN

ICEPEAK PRIDER'S REAL DEAL
Shepworld Fight For This Love

Finn Noir I-Doll

Pikkupaimenen Burning News
Tender Wind's Adventure Seeker

Merryhunter Brittany

Foolproof Kiss And Wish

Karioka Of Tending

Valkohampaan Guess | Am Running

Tending Breezy

Walking Disaster's Llandeilo

Ohjaaja

Miisa Rapi

Riitta Virtanen
Sanna Lahtinen
Henni Siltanen

Kati Kyllidinen
Riikka Sarasoja-Lilja
Paivi Haavisto
Janina Kantola
Kikka Heikkinen
Sanna Pyykkdnen
Susanna Laitinen
Sami Wessman
Maarianna Sipponen
Petteri Huotari
Sampo Kokkonen

My Trusted Friend Legendary DanteSanna Lahtinen

Honey Melon Carmencita Ge Ge

Black Death Voici
Raasillan Arcus
Johan On Svingi
Tammikallion Riemu

Tuuli Laukkanen
Tea Kaltto

Martti Takala

Tiiu Toijala
Marianna Pettersson

Seura
LAU
KSSK
VAU
P-HAU
LAU
P-HAU
E-HKK
POPDOG
LAU
VAU
P-HAU
P-HAU
JAU
P-HAU
LAU
VAU
KOVA
VAU
TUUKK
HAU
HPSK

SAGI
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